
 

                                                   Zarządzenie Nr 2/2022    
Starosty Złotowskiego 

z dnia 18 stycznia 2022 roku 
 

w sprawie  składu osobowego członków  
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Złotowie 

 
 

Na podstawie § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej              
z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności (tj. w Dz. U. z 2021 r. poz. 857 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 
§1.Ustalam następujący skład członkowski Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania  
     o Niepełnosprawności w Złotowie: 

 
1) Andrzej Chmielecki – lekarz  
2) Kinga Niezgoda  – lekarz, 
3) Janusz Karpowicz - lekarz, 
4) Adriana Białek- lekarz, 
5) Joanna Stępień-lekarz, 
6) Piotr Brewka – pracownik socjalny, 
7) Krystyna Kos – pracownik socjalny, 
8) Urszula Martin – doradca zawodowy, pedagog, 
9) Paulina Cieślik – psycholog, 
10) Bożena Schilling – przewodnicząca, 
11) Joanna Różkowska – sekretarz. 

       
§ 2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Powiatowego Zespołu do Spraw 
       Orzekania o Niepełnosprawności w Złotowie. 
       
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
§4. Traci moc zarządzenie Nr 45/2018 Starosty Złotowskiego z  dnia  2  listopada  2018  roku 

w sprawie składu osobowego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
o Niepełnosprawności  w Złotowie . 

 
 


